

*Uczestnicy postępowania na dostawę środków
dezynfekcyjnych, materiałów opatrunkowych, odzieży laboratoryjnej, materiałów aptecznych,
rękawic, znak sprawy DZ-2501/22834/2499/12*

Wasze pismo z dnia:

Znak: Nasz znak: DZ-2501/17564/2279/12

Data: 24.09.2012

WYJAŚNIENIA nr 1 do siwz

Państwowy Instytut Weterynaryjny – Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje , iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę środków dezynfekcyjnych, materiałów opatrunkowych, odzieży laboratoryjnej, materiałów aptecznych, rękawic do PIWet-PIB w roku 2013. Poniżej podano treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

Pytanie nr 1/zadanie 6 poz. 7

Prosimy o wydzielenie pozycji 7 do osobnego pakietu. **Odpowiedź:** tworzy się zadanie nr 6.1 w skład którego wchodzi wykreślona pozycja.

Pytanie 2/zadanie 22 poz. 2

Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga zaoferowania preparatu Surfanios Fresk Lemon 5L w ilości 2 opakowania. **Odpowiedź:** zamawiający potwierdza.

Pytanie nr 3/ zadanie nr 30

poz. 3- (Rękawice gumowe grube ochronne flokowane pakowane po 1 parze)- z jakiego materiału mają być wykonane rękawice? Czy ma być to lateks czy nityl? **Odpowiedź:** mają to być rękawice wykonane z materiału lateks.

poz. 4 (rękawice lateksowe, różne rozmiary, po 100szt. w op.)-jakiego koloru mają to być rękawice? **Odpowiedź:** mają to być rękawice koloru żółtego.

poz.7 (Rękawice winylowe bezpudrowe op. Po 100 szt-różne rozmiary)- jakiego koloru mają być rękawice? **Odpowiedź:** mają to być rękawice przezroczyste.

-czy na rękawice jednorazowe też trzeba udzielić gwarancji? Czy wystarczy jak określimy tylko termin przydatności? **Odpowiedź:** należy udzielić gwarancji.